



Telemarketingbureauet ApS

Østre Havnevej 23, 3.
5700 Svendborg
CVR-nr. 35210601

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2020

Steen McCormick
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Telemarketingbureauet ApS

Østre Havnevej 23, 3.

5700 Svendborg

CVR-nr.: 35210601

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Michael Larsen

Steen McCormick, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive telemarketingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i alt 2.932 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke, at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.025.001	10.729.461
Personaleomkostninger	1	(9.258.536)	(8.603.722)
Af- og nedskrivninger		0	(4.724)
Driftsresultat		3.766.465	2.121.015
Andre finansielle indtægter		0	11.832
Andre finansielle omkostninger		(5.354)	(3.279)
Resultat før skat		3.761.111	2.129.568
Skat af årets resultat	2	(829.100)	(467.649)
Årets resultat		2.932.011	1.661.919
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.900.000	1.600.000
Overført resultat		32.011	61.919
Resultatdisponering		2.932.011	1.661.919

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Deposita		69.069	69.069
Finansielle aktiver		69.069	69.069
Anlægsaktiver		69.069	69.069
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.744.543	1.649.209
Udskudt skat		25.000	65.000
Andre tilgodehavender		0	488.332
Tilgodehavende selskabsskat		0	138.057
Periodeafgrænsningsposter		163.424	71.252
Tilgodehavender		1.932.967	2.411.850
Likvide beholdninger		3.967.394	1.297.300
Omsætningsaktiver		5.900.361	3.709.150
Aktiver		5.969.430	3.778.219

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		104.079	72.068
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.900.000	1.600.000
Egenkapital		3.204.079	1.872.068
Skyldig selskabsskat		722.904	287.649
Langfristede gældsforpligtelser		722.904	287.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.157	72.060
Anden gæld	4	1.959.290	1.546.442
Kortfristede gældsforpligtelser		2.042.447	1.618.502
Gældsforpligtelser		2.765.351	1.906.151
Passiver		5.969.430	3.778.219
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	72.068	1.600.000	1.872.068
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	32.011	2.900.000	2.932.011
Egenkapital ultimo	200.000	104.079	2.900.000	3.204.079

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	8.851.908	8.211.037
Andre omkostninger til social sikring	236.904	226.594
Andre personaleomkostninger	169.724	166.091
	9.258.536	8.603.722
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	29	29

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	789.100	437.649
Ændring af udskudt skat	40.000	30.000
	829.100	467.649

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.932.453
Kostpris ultimo	1.932.453
Af- og nedskrivninger primo	(1.932.453)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.932.453)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	1.242.781	1.038.371
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	639.083	423.675
Feriepengeforpligtelser	77.426	84.396
	1.959.290	1.546.442

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	123.478	119.786

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
